prestação de serviços especializados na implementação, gestão, monitoramento e avaliação de 186 €

leitos no Hospital Municipal Guarapiranga, conforme plano de trabalho para o período outubro de 2024. 6

Fica estabelecido o orçamento de custeio para período de outubro de 2024, no valor de $

R$ 12.380.446,94 (doze milhões, trezentos e oitenta mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e :

noventa e quatro centavos), onerando a dotação orçamentária 8
ng 84.10.10.302.3026.2507.3.3.50.85.00 - Fonte: 00.1.500.9001.0 g

4.1 Nos termos do artigo 26 da Lei Municipal ng 13.278, de 7 de janeiro de 2002, c/c o parágrafo .

único do artigo 61 da Lei Federal ng 8666, de 1993, o presente TERMO ADITIVO deverá ser publicado na 5